
ZARZĄDZENIE NR 202/22 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), § 12 ust. 2, 3, 9, l Oi l l  uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
30 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia po stronie dochodów o kwotę 17 380 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonać zmniejszenia po stronie dochodów o kwotę 77 339 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§2.1. Dokonać zwiększenia po stronie wydatków o kwotę 17 380 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonać zmniejszenia po stronie wydatków o kwotę 77 339 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Dokonać przeniesienia po stronie wydatków w ramach działu kwoty 36 521 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

2) wydatki ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

28 392 570 zł, 

18 519 742 zł, 

9 872 828 zł, 

31 614 740 zł, 

15 780 750 zł, 

15 833 990 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie 
Województwa Podlaskiego.

z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Id: B86A3D2D-CB26-465B-8E17-340223EB3D60. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 202/22 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 30 listopada 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 r.

Rodzaj zadania:_____________________________________ Własne_____________________________________________________________________________________________________________________w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

852 Pomoc społeczna 319 540,00 -5 800,00 8 400,00 322 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 64 000,00 -5 800,00 0,00 58 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o któiych mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

64 000,00 -5 800,00 0,00 58 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 200,00 0,00 8 400,00 43 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

35 200,00 0,00 8 400,00 43 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 000,00 -5 000,00 0,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 000,00 -5 000,00 0,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B86A3D2D-CB26-465B-8E17-340223EB3D60. Uchwalony Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

65 000,00 -5 000,00 0,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 512 422,00 -4 199,00 0,00 508 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 29 000,00 -4 199,00 0,00 24 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

8 000,00 -4 199,00 0,00 3 801,00

b ieżące  razem : 13 148 781 ,00 -1 4  999 ,00 8 400 ,00 13 142 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

439 721,00 0,00 0,00 439 721,00

m ają tk ow e

m a ją tk o w e  razem : 9 872  828 ,00 0 ,00 0,00 9 872  828 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 050 099,00 0,00 0,00 3 050 099,00

Rodzaj zadania:_____________________________Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

750 Administracja publiczna 39 050,00 -4 900,00 0,00 34 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 050,00 -4 900,00 0,00 34 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

39 050,00 -4 900,00 0,00 34 150,00

801 Oświata i wychowanie 37 810,00 0,00 3 428,00 41 238,00

Id: B86A3D2D-CB26-465B-8E17-340223EB3D60. Uchwalony Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 25 823,00 0,00 3 428,00 29 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 823,00 0,00 3 428,00 29 251,00

852 Pomoc społeczna 436 806,00 -57 440,00 0,00 379 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 140,00 -23 140,00 0,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

41 140,00 -23 140,00 0,00 18 000,00

85295 Pozostała działalność 392 700,00 -34 300,00 0,00 358 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom po w i at o w o-gmi nny m) 
ustawami

392 700,00 -34 300,00 0,00 358 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 831 209,00 0,00 4 560,00 1 835 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 1 831 209,00 0,00 4 560,00 1 835 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 66 246,00 0,00 4 560,00 70 806,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 992,00 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 992,00 992,00

Id: B86A3D2D-CB26-465B-8E17-340223EB3D60. Uchwalony Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 992,00 992,00

b ieżące  razem : 5  4 3 0  9 2 0 ,0 0 -6 2  3 4 0 ,0 0 8  9 8 0 ,0 0 5  3 7 7  5 6 0 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 2 8  4 5 2  5 2 9 ,0 0 - 7 7  3 3 9 ,0 0 1 7  3 8 0 ,0 0 2 8  3 9 2  5 7 0 ,0 0

w  tym  z  tytułu  d otacji i środ ków  na finan sow an ie w ydatk ów  na 
realizację zad ań  finan sow an ych  z udzia łem  środ ków , o  k tórych  
m ow a w  art. 5 ust. 1 p kt 2 i 3

3 489 820,00 0,00 0,00 3 489 820,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: B86A3D2D-CB26-465B-8E17-340223EB3D60. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 202/22 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 30 listopada 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

l ) z ia
1

R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i  b ie ż ą c e

Z te g o z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  na 
z a d a n ia  b ie ż ą c e

św ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o só b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t. 1 p k t  2  

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e n i  
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p raw a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ,

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t  1 p k t  2  

i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 15 16 17 18 19

p rz e d  z m ia n ą 2  7 5 9  6 8 3 ,0 0 9 5  9 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5  9 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 6 3  7 7 3 ,0 0 2  6 6 3  7 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  7 5 9  6 8 3 ,0 0 9 5  9 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5  9 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 6 3  7 7 3 ,0 0 2  6 6 3  7 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: W łasne

D zia
ł

R o z d z ia ł
§
1

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i b ie ż ą c e

z  te g o

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o só b  
f iz y c z n y c h .

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a rt 5  u s t. 1 p k t  2  

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i  
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
m w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  i c h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t  1 p k t  2 

i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

7 54
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

p rz e d  z m ia n ą 3 4 8  8 1 0 ,0 0 2 01  3 1 0 ,0 0 159  9 1 0 ,0 0 11 9 9 4 ,0 0 1 4 7  9 1 6 ,0 0 12 9 0 0 ,0 0 2 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 47  5 0 0 ,0 0 1 47  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 3 0 0 0 .0 0 3 0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 4 8  8 1 0 ,0 0 2 01  3 1 0 ,0 0 1 5 9  9 1 0 ,0 0 11 9 9 4 ,0 0 1 4 7  9 1 6 ,0 0 12 9 0 0 ,0 0 2 8  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 47  5 0 0 ,0 0 1 47  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o ż a rn e

p rz e d  z m ia n ą 1 7 2  3 1 0 ,0 0 172  3 1 0 ,0 0 1 3 0  9 1 0 ,0 0 11 9 9 4 ,0 0 1 1 8  9 1 6 ,0 0 12 9 0 0 ,0 0 2 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 2  3 1 0 ,0 0 1 7 2  3 1 0 ,0 0 1 30  9 1 0 ,0 0 11 9 9 4 ,0 0 1 1 8  9 1 6 ,0 0 12 9 0 0 ,0 0 2 8  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii

p rz e d  z m ia n ą 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 .0 0 -3  0 0 0 .0 0 -3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 - 3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 19  0 0 0 ,0 0 19  0 0 0 ,0 0 19  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i

p rz e d  z m ia n ą 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m m e isz e m e 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 3  0 0 0 .0 0 3  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 .0 0 0 .0 0 3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: B86A3D2D-CB26-465B-8E17-340223EB3D60. Uchwalony Strona 1



k i  z m ia n a c h 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801

r rz e d  z m ia n ą 4  0 9 9  7 8 4 ,0 0 4  0 0 0  7 8 4 .0 0 3 4 0 7  1 6 7 ,0 0 2  7 3 0  4 8 0 ,0 0 6 7 6  6 8 7 ,0 0 0 ,0 0 113 6 2 3 ,0 0 4 7 9  9 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 4  6 4 4 ,0 0 -1 4  6 4 4 .0 0 - 1 4  6 4 4 ,0 0 - 4  9 5 8 .0 0 - 9  6 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 14  6 4 4 ,0 0 14  6 4 4 ,0 0 11 4 0 0 ,0 0 5  3 0 0 ,0 0 6  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  0 9 9  7 8 4 ,0 0 4  0 0 0  7 8 4 .0 0 3  4 0 3  9 2 3 .0 0 2  7 3 0  8 2 2 .0 0 6 7 3  1 0 1 .0 0 0 ,0 0 1 1 6  8 6 7 ,0 0 4 7 9  9 9 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 9  0 0 0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 0 1 0 1

p rz e d  z m ia n ą 2  5 8 0  5 6 9 ,0 0 2  5 8 0  5 6 9 .0 0 2  3 2 3  1 6 3 ,0 0 2  0 2 9  3 9 9 ,0 0 2 9 3  7 6 4 ,0 0 0 ,0 0 6 5  6 5 3 ,0 0 191 7 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7  2 4 4 ,0 0 - 7  2 4 4 ,0 0 - 7  2 4 4 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -3  2 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 8  5 4 4 ,0 0 8  5 4 4 ,0 0 5  3 0 0 ,0 0 5  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  2 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a c h 2  581  8 6 9 ,0 0 2  581  8 6 9 .0 0 2  3 21  2 1 9 .0 0 2  0 3 0  6 9 9 ,0 0 2 9 0  5 2 0 ,0 0 0 .0 0 6 8  8 9 7 ,0 0 191 7 5 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0

p rz e d  z m ia n ą 6 5  6 5 3 ,0 0 6 5  6 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  6 5 3 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  o s o b o w e  n ie z a lic z o n e z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

d o  w y n a g ro d z e ń z w ię k sz e n ie 3  2 4 4 ,0 0 3  2 4 4 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 3  2 4 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 8  8 9 7 ,0 0 6 8  8 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 8  8 9 7 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0

p rz e d  z m ia n ą 3 0 4  9 9 5 ,0 0 3 0 4  9 9 5 ,0 0 3 0 4  9 9 5 ,0 0 3 0 4  9 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p r a c o w n ik ó w z w ię k s z e n ie 5  3 0 0 .0 0 5  3 0 0 ,0 0 5  3 0 0 .0 0 5  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 1 0  2 9 5 ,0 0 3 1 0  2 9 5 ,0 0 3 1 0  2 9 5 ,0 0 3 1 0  2 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0
S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o r a z  
F u n d u s z  S o lid a rn o śc io w y

p rz e d  z m ia n ą 3 0  7 5 2 ,0 0 3 0  7 5 2 ,0 0 3 0  7 5 2 ,0 0 3 0  7 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4  0 0 0 ,0 0 - 4  0 0 0 ,0 0 - 4  0 0 0 ,0 0 - 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 6  7 5 2 ,0 0 2 6  7 5 2 ,0 0 2 6  7 5 2 ,0 0 2 6  7 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i

p rz e d  z m ia n ą 7  5 0 0 ,0 0 7  5 0 0 ,0 0 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  2 4 4 ,0 0 -3  2 4 4 .0 0 -3  2 4 4 ,0 0 0 .0 0 - 3  2 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  2 5 6 ,0 0 4  2 5 6 ,0 0 4  2 5 6 ,0 0 0 ,0 0 4  2 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 3
O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  
s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 4 2 9  9 7 3 ,0 0 4 2 9  9 7 3 ,0 0 2 3 6  0 2 2 ,0 0 1 9 0  0 9 3 ,0 0 4 5  9 2 9 ,0 0 0 ,0 0 12  8 1 7 ,0 0 181 1 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  1 0 0 ,0 0 - 2  1 0 0 ,0 0 - 2  1 0 0 ,0 0 0 .0 0 - 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 .0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 2 7  9 7 3 ,0 0 4 2 7  9 7 3 ,0 0 2 3 4  0 2 2 ,0 0 1 9 0  0 9 3 ,0 0 4 3  9 2 9 ,0 0 0 ,0 0 12  8 1 7 ,0 0 181 1 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii

p rz e d  z m ia n ą 3 6 6 0 .0 0 3 6 6 0 ,0 0 3  6 6 0 .0 0 0 .0 0 3 6 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 6 0 ,0 0 1 6 6 0 ,0 0 1 6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 6  9 0 0 ,0 0 6  9 0 0 ,0 0 6  9 0 0 .0 0 0 .0 0 6  9 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  0 0 0 .0 0 7  0 0 0 .0 0 7  0 0 0 .0 0 0 .0 0 7  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 3 6 0
O p ła ty  z  t y tu łu  z a k u p u  u s łu g  
te le k o m u n ik a c y jn y c h

p rz e d  z m ia n ą 9 8 2 .0 0 9 8 2 ,0 0 9 8 2 ,0 0 0 .0 0 9 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 8 2 .0 0 8 8 2 .0 0 8 8 2 ,0 0 0 .0 0 8 8 2 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 0 1 0 4 P rz e d sz k o la

p rz e d  z m ia n ą 2 1 2  5 0 7 ,0 0 2 1 2  5 0 7 ,0 0 100  9 3 5 ,0 0 8 0  5 3 3 ,0 0 2 0  4 0 2 ,0 0 0 ,0 0 4  4 6 5 ,0 0 1 0 7  1 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 1 8  5 0 7 ,0 0 2 1 8  5 0 7 ,0 0 1 0 6  9 3 5 ,0 0 8 0  5 3 3 ,0 0 2 6  4 0 2 ,0 0 0 ,0 0 4  4 6 5 ,0 0 1 0 7  1 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 3 0

Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i  
s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  od  
in n y c h  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 13  8 0 0 ,0 0 13 8 0 0 ,0 0 13 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 .0 0 0 .0 0 6  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 19  8 0 0 ,0 0 19  8 0 0 ,0 0 19  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 3 D o w o ż e n ie  u c z n ió w  d o  s z k ó l

p rz e d  z m ia n ą 4 0 3  1 3 0 ,0 0 3 0 4  1 3 0 ,0 0 3 0 2  9 4 2 ,0 0 9 3  1 0 5 ,0 0 2 0 9  8 3 7 ,0 0 0 ,0 0 1 1 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  3 0 0 ,0 0 - 5  3 0 0 ,0 0 - 5  3 0 0 ,0 0 - 9 5 8 ,0 0 - 4  3 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 9 7  8 3 0 ,0 0 2 9 8  8 3 0 ,0 0 2 9 7 6 4 2 ,0 0 9 2  1 4 7 ,0 0 2 0 5  4 9 5 ,0 0 0 ,0 0 1 1 8 8 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 0 0 0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e

p rz e d  z m ia n ą 7 0  4 6 8 ,0 0 7 0  4 6 8 ,0 0 7 0  4 6 8 ,0 0 7 0  4 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 6 4 .0 0 -5 6 4 ,0 0 - 5 6 4 .0 0  | - 5 6 4 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: B86A3D2D-CB26-465B-8E17-340223EB3D60. Uchwalony Strona 2



i r a e o w n ik ó w z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

to  z m ia n a c h 6 9  9 0 4 ,0 0 6 9  9 0 4 ,0 0 6 9  9 0 4 ,0 0 6 9  9 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0

p rz e d  z m ia n ą 13 6 0 0 ,0 0 13 6 0 0 ,0 0 13 6 0 0 ,0 0 13 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 9 4 ,0 0 -3 9 4 ,0 0 - 3 9 4 ,0 0 - 3 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

sp o łe c z n e z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

to  z m ia n a c h 13 2 0 6 ,0 0 13 2 0 6 ,0 0 13  2 0 6 .0 0 13 2 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0

p rz e d  z m ia n ą 3 4 5 0 ,0 0 3  4 5 0 ,0 0 3  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 3  4 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  8 0 0 ,0 0 - 2  8 0 0 ,0 0 - 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6 5 0 .0 0 6 5 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 0 .0 0 6 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 6 7  8 7 1 ,0 0 167  8 7 1 ,0 0 167  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0 1 67  8 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  5 4 2 .0 0 -1 5 4 2 .0 0 -1 5 4 2 .0 0 0 .0 0 -1 5 4 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 6  3 2 9 ,0 0 166  3 2 9 ,0 0 1 6 6  3 2 9 ,0 0 0 ,0 0 1 6 6  3 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

852

p rz e d  z m ia n ą 3  4 5 6  8 5 2 ,0 0 8 7 0  8 5 5 ,0 0 6 4 9  0 0 9 ,0 0 3 7 6  9 7 2 ,0 0 2 7 2  0 3 7 ,0 0 0 ,0 0 2 2 1  8 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 8 5  9 9 7 ,0 0 2  5 8 5  9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  8 0 0 .0 0 -5  8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 - 5  8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 8  4 0 0 .0 0 8  4 0 0 ,0 0 8  4 0 0 .0 0 7  4 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 3  4 5 9  4 5 2 ,0 0 8 7 3  4 5 5 ,0 0 6 5 7  4 0 9 ,0 0 3 84  3 7 2 ,0 0 2 7 3  0 3 7 ,0 0 0 ,0 0 2 1 6  0 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 8 5  9 9 7 .0 0 2  5 8 5  9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 6 Z a s iłk i  s ta łe

p rz e d  z m ia n ą 6 4  0 0 0 ,0 0 6 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  8 0 0 ,0 0 - 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5  8 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 8  2 0 0 ,0 0 5 8  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 6 4  0 0 0 ,0 0 6 4  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 4  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 5  8 0 0 .0 0 - 5  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 - 5  8 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 8  2 0 0 ,0 0 5 8  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 9 O ś ro d k i p o m o c y  sp o łe c z n e j

p rz e d  z m ia n ą 2 5 7  5 8 9 ,0 0 2 5 7  5 8 9 ,0 0 2 5 7  5 8 9 .0 0 2 3 5  4 6 0 .0 0 2 2  1 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 8  4 0 0 ,0 0 8  4 0 0 ,0 0 8  4 0 0 ,0 0 7  4 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 6 5  9 8 9 ,0 0 2 6 5  9 8 9 .0 0 2 6 5  9 8 9 ,0 0 2 4 2  8 6 0 .0 0 23  1 2 9 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 1 8 2  3 3 4 ,0 0 1 82  3 3 4 ,0 0 1 82  3 3 4 ,0 0 182  3 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 6  1 4 7 ,0 0 6  1 4 7 ,0 0 6  1 4 7 ,0 0 6  1 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 8  4 8 1 .0 0 1 88  4 8 1 .0 0 188  4 8 1 .0 0 188  4 8 1 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 3 5  1 7 3 ,0 0 3 5  1 7 3 ,0 0 3 5  1 7 3 .0 0 3 5  1 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 1 2 5 3 .0 0 1 2 5 3 ,0 0 1 2 5 3 .0 0 1 2 5 3 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 6  4 2 6 ,0 0 3 6  4 2 6 ,0 0 3 6  4 2 6 ,0 0 3 6  4 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 7  2 4 5 ,0 0 7  2 4 5 ,0 0 7  2 4 5 ,0 0 0 ,0 0 7  2 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 000.00 1 0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 000.00 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8  2 4 5 ,0 0 8  2 4 5 ,0 0 8  2 4 5 .0 0 0 .0 0 8  2 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4
E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

p rz e d  z m ia n ą 7 5  0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 1 5
P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o  
c h a ra k te r z e  so c ja ln y m

p rz e d  z m ia n ą 7 5  0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 .0 0 -5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 2 6 0 In n e  fo rm y  p o m o c y  d la  u c z n ió w

p rz e d  z m ia n ą 7 5  0 0 0 .0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0 0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 G o sp o d a rk a  k o m u n a ln a  i 
o c h ro n a  ś ro d o w isk a

p rz e d  z m ia n ą 6  7 2 0  5 3 8 .0 0 1 0 0 3  5 9 9 .0 0 9 8 7  7 9 6 .0 0 6 6  4 7 0 .0 0 9 2 1  3 2 6 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 15  8 0 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5  7 1 6  9 3 9 .0 0 5  7 1 6  9 3 9 .0 0 1 7 9 1  7 5 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 2 0  0 0 0 ,0 0 - 2 0  0 0 0 .0 0 - 2 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 -2 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 15  8 0 1 ,0 0 15  8 0 1 ,0 0 15  8 0 1 ,0 0 0 ,0 0 15 8 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  7 1 6  3 3 9 ,0 0 9 9 9  4 0 0 ,0 0 9 8 3  5 9 7 ,0 0 6 6  4 7 0 ,0 0 9 1 7  1 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 8 0 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 7 1 6  9 3 9 ,0 0 5  7 1 6  9 3 9 ,0 0 1 7 9 1  7 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2 5  0 0 0 .0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: B86A3D2D-CB26-465B-8E17-340223EB3D60. Uchwalony Strona 3



>AiV 3Z.CZaiUC liUUSl 1 W31
z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 15  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 5 O ś w ie t le n i e  u lic ,  p la c ó w  i d ró g

p rz e d  z m ia n ą 4 7 7  3 8 7 ,0 0 1 0 7  4 9 3 ,0 0 107  4 9 3 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7  4 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 9  8 9 4 ,0 0 3 6 9  8 9 4 ,0 0 3 6 9  8 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4 7 2  3 8 7 ,0 0 1 0 2  4 9 3 ,0 0 102  4 9 3 .0 0 0 .0 0 1 0 2  4 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 9  8 9 4 ,0 0 3 6 9  8 9 4 ,0 0 3 6 9  8 9 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii

p r z e d  z m ia n ą 9 9  9 9 3 ,0 0 9 9  9 9 3 ,0 0 9 9  9 9 3 ,0 0 0 ,0 0 9 9  9 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 .0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 - 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 4  9 9 3 ,0 0 9 4  9 9 3 ,0 0 9 4  9 9 3 ,0 0 0 ,0 0 9 4  9 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść

p rz e d  z m ia n ą 4  2 4 5  5 6 8 ,0 0 3 2 0  3 8 4 ,0 0 3 0 4  5 8 1 ,0 0 0 ,0 0 3 0 4  5 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15  8 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 2 5  1 8 4 ,0 0 3 9 2 5  1 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 5  0 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 .0 0 - 1 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 10  8 0 1 ,0 0 10  8 0 1 ,0 0 10  8 0 1 ,0 0 0 .0 0 10  8 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  241  3 6 9 ,0 0 3 1 6  1 8 5 ,0 0 3 0 0  3 8 2 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  3 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 8 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 2 5  1 8 4 ,0 0 3 9 2 5  1 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0

p rz e d  z m ia n ą 8 4  9 7 4 ,0 0 8 4  9 7 4 ,0 0 8 4  9 7 4 ,0 0 0 ,0 0 8 4  9 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 1 0  8 0 1 ,0 0 10  8 0 1 ,0 0 10  8 0 1 ,0 0 0 ,0 0 1 0  8 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 5  7 7 5 ,0 0 9 5  7 7 5 ,0 0 9 5  7 7 5 ,0 0 0 ,0 0 9 5  7 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii

p r z e d  z m ia n ą 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 5  0 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 .0 0 - 1 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921
K u ltu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  
n a ro d o w e g o

p rz e d  z m ia n ą 2 8 7  6 9 1 ,0 0 2 1 8  6 9 1 ,0 0 8 0  4 8 1 ,0 0 6  3 3 9 ,0 0 7 4  1 4 2 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8  2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 9 0 0 0 ,0 0 6 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  7 0 0 ,0 0 - 2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  7 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 2  7 0 0 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 7  6 9 1 ,0 0 2 1 8  6 9 1 .0 0 8 0  4 8 1 .0 0 6  3 3 9 ,0 0 7 4  1 4 2 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4 8  2 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 6 9  0 0 0 ,0 0 6 9  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 0 9
D o m y  i o ś ro d k i k u ltu ry , 
ś w ie tl ic e  i k lu b y

p rz e d  z m ia n ą 191 6 9 1 ,0 0 1 2 2  6 9 1 ,0 0 7 4  4 8 1 ,0 0 6  3 3 9 ,0 0 6 8  1 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8  2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 9 0 0 0 ,0 0 6 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  7 0 0 ,0 0 -2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 2  7 0 0 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 191 6 9 1 ,0 0 1 2 2  6 9 1 .0 0 7 4  4 8 1 .0 0 6  3 3 9 ,0 0 6 8  1 4 2 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4 8  2 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 6 9 0 0 0 .0 0 6 9  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e

p rz e d  z m ia n ą 19  6 2 9 ,0 0 19  6 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19  6 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: B86A3D2D-CB26-465B-8E17-340223EB3D60. Uchwalony Strona 4



p r a c o w n ik ó w z w ię k s z e n ie 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 2  1 2 9 ,0 0 2 2  1 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  1 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 7
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 4  8 2 0 ,0 0 4  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 2 0 0 .0 0 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  0 2 0 ,0 0 5  0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 5  0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 7

p rz e d  z m ia n ą 1 0  4 3 1 ,0 0 10  4 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  4 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  7 0 0 ,0 0 - 2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 7  7 3 1 .0 0 7  7 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  7 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2 3  4 8 4  0 9 6 ,0 0 10  3 1 3  8 7 9 ,0 0 8  7 5 9  7 2 8 ,0 0 4  6 8 8  3 5 5 ,0 0 4  071  3 7 3 ,0 0 1 02  9 0 0 ,0 0 5 9 2  7 6 9 ,0 0 7 1 8  4 8 2 ,0 0 0 ,0 0 1 40  0 0 0 ,0 0 13  1 7 0  2 1 7 ,0 0 13  1 7 0  2 1 7 ,0 0 2  9 9 6  4 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  r a z e m :
z m n ie js z e n ie -51  1 4 4 ,0 0 -51  1 4 4 ,0 0 -3 7  6 4 4 ,0 0 - 4  9 5 8 ,0 0 - 3 2  6 8 6 ,0 0 0 ,0 0 -1 0  8 0 0 ,0 0 -2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4 4  5 4 5 ,0 0 4 4  5 4 5 ,0 0 3 8  6 0 1 ,0 0 12  7 0 0 ,0 0 2 5  9 0 1 ,0 0 0 ,0 0 3  2 4 4 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 3  4 7 7  4 9 7 ,0 0 10 3 0 7  2 8 0 ,0 0 8  7 6 0  6 8 5 ,0 0 4  6 9 6  0 9 7 ,0 0 4  0 6 4  5 8 8 ,0 0 1 0 2  9 0 0 ,0 0 5 8 5  2 1 3 ,0 0 7 1 8  4 8 2 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 13  1 7 0  2 1 7 ,0 0 13 1 7 0  2 1 7 ,0 0 2  9 9 6  4 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia
1

R o z d z ia ł
§
/

g ru p a N”

Z  te g o

P la n

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

św ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h .

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a rt 5  u s t  1 p k t  2  

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  l  
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  i c h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t  1 p k t  2 

i  3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

7 5 0

p rz e d  z m ia n ą 3 9 0 5 0 ,0 0 3 9  0 5 0 ,0 0 3 9  0 5 0 ,0 0 3 9  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4  9 0 0 ,0 0 -4  9 0 0 ,0 0 - 4  9 0 0 ,0 0 - 4  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0|1Ii

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 3 4  1 5 0 ,0 0 3 4  1 5 0 ,0 0 3 4  1 5 0 ,0 0 3 4  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 1 1

p rz e d  z m ia n ą 3 9 0 5 0 ,0 0 3 9 0 5 0 ,0 0 3 9  0 5 0 ,0 0 3 9  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U rz ę d y  w o je w ó d z k ie
z m n ie js z e n ie - 4  9 0 0 .0 0 - 4  9 0 0 .0 0 - 4  9 0 0 ,0 0 - 4  9 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 4  1 5 0 ,0 0 3 4  1 5 0 ,0 0 3 4  1 5 0 ,0 0 3 4  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 3 2  6 6 4 ,0 0 3 2  6 6 4 ,0 0 3 2  6 6 4 .0 0 3 2  6 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4  0 9 8 ,0 0 -4  0 9 8 ,0 0 - 4  0 9 8 ,0 0 - 4  0 9 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8  5 6 6 ,0 0 2 8  5 6 6 ,0 0 2 8  5 6 6 ,0 0 2 8  5 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 5  5 8 6 .0 0 5  5 8 6 .0 0 5  5 8 6 .0 0 5  5 8 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -7 0 1 ,0 0 - 7 0 1 ,0 0 - 7 0 1 ,0 0 - 7 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  8 8 5 ,0 0 4  8 8 5 ,0 0 4  8 8 5 .0 0 4  8 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0
S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c v  o r a z  
F u n d u s z  S o lid a rn o śc io w y

p rz e d  z m ia n ą 8 0 0 .0 0 8 0 0 .0 0 8 0 0 .0 0 8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 1 ,0 0 - 1 0 1 ,0 0 - 1 0 1 .0 0 - 1 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 9 9 .0 0 6 9 9 ,0 0 6 9 9 .0 0 6 9 9 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 3 7  8 1 0 ,0 0 3 7  8 1 0 ,0 0 3 7  8 1 0 ,0 0 2 5  8 2 3 ,0 0 11 9 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 7 6 ,0 0 - 3 7 6 ,0 0 - 3 7 6 ,0 0 -3 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 3 8 0 4 ,0 0 3  8 0 4 ,0 0 3  8 0 4 ,0 0 3  8 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 41 2 3 8 .0 0 41 2 3 8 .0 0 41  2 3 8 .0 0 2 9  2 5 1 .0 0 11 9 8 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść

p rz e d  z m ia n ą 2 5  8 2 3 ,0 0 2 5  8 2 3 ,0 0 2 5  8 2 3 .0 0 2 5  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 7 6 .0 0 -3 7 6 ,0 0 -3 7 6 ,0 0 - 3 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 3  8 0 4 ,0 0 3 8 0 4 ,0 0 3  8 0 4 ,0 0 3  8 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 9  2 5 1 ,0 0 2 9  2 5 1 ,0 0 2 9  2 5 1 ,0 0 2 9  2 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 4 0
W y n a g ro d z e n ia  i u p o sa ż e n ia  
w y p ła c a n e  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  
o b y w a te lo m  U k ra in y

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 3  2 4 6 .0 0 3  2 4 6 .0 0 3  2 4 6 .0 0 3 2 4 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 2 4 6 .0 0 3  2 4 6 ,0 0 3  2 4 6 .0 0 3  2 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y n a g ro d z e n ia  n a u c z y c ie li

p rz e d  z m ia n ą 21 5 9 8 ,0 0 21 5 9 8 ,0 0 21 5 9 8 .0 0 21  5 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 7 6 ,0 0 - 3 7 6 ,0 0 - 3 7 6 ,0 0 -3 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: B86A3D2D-CB26-465B-8E17-340223EB3D60. Uchwalony Strona 5



o b y w a te lo m  U k ra in y z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 21 2 2 2 ,0 0 21 2 2 2 ,0 0 21  2 2 2 .0 0 21  2 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 8 5 0

S k ła d k i i  in n e  p o c h o d n e  o d  
w y n a g ro d z e ń  p ra c o w n ik ó w  
w y p ła c a n y c h  w  z w ią z k u  z  
p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y

p rz e d  z m ia n ą 4  2 2 5 ,0 0 4  2 2 5 ,0 0 4  2 2 5 .0 0 4  2 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 5 5 8 .0 0 5 5 8 .0 0 5 5 8 ,0 0 5 5 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4  7 8 3 ,0 0 4  7 8 3 ,0 0 4  7 8 3 .0 0 4  7 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  sp o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 4 3 6  8 0 6 ,0 0 4 3 6  8 0 6 ,0 0 4 8  8 4 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 4 7  2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 7  9 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 7  4 4 0 ,0 0 - 5 7  4 4 0 ,0 0 - 2 3  8 1 2 ,0 0 - 6 7 2 ,0 0 -2 3  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 3  6 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 7 9  3 6 6 ,0 0 3 7 9  3 6 6 ,0 0 2 5  0 2 8 .0 0 9 2 8 ,0 0 2 4  1 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 5 4  3 3 8 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 2 8
U s łu g i o p ie k u ń c z e  i 
s p e c ja l is ty c z n e  u s łu g i 
o p ie k u ń c z e

p rz e d  z m ia n ą 41  1 4 0 ,0 0 41  1 4 0 ,0 0 41  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 41 1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 3  1 4 0 .0 0 - 2 3  1 4 0 .0 0 - 2 3  1 4 0 .0 0 0 .0 0 -2 3  1 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 18  0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0 18  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 18  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 41 1 4 0 ,0 0 41  1 4 0 ,0 0 41  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 41 1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 3  1 4 0 ,0 0 - 2 3  1 4 0 .0 0 -2 3  1 4 0 .0 0 0 .0 0 -2 3  1 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 18  0 0 0 ,0 0 18  0 0 0 ,0 0 18  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 18  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść

p rz e d  z m ia n ą 3 9 2  7 0 0 ,0 0 3 9 2  7 0 0 ,0 0 7  7 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 6  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 4  3 0 0 ,0 0 -3 4  3 0 0 .0 0 - 6 7 2 ,0 0 - 6 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 3 3  6 2 8 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 5 8  4 0 0 ,0 0 3 5 8  4 0 0 ,0 0 7  0 2 8 ,0 0 9 2 8 ,0 0 6  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 351  3 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 3 8 5  0 0 0 ,0 0 3 8 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 8 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -3 3  6 2 8 ,0 0 -3 3  6 2 8 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 -3 3  6 2 8 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 351  3 7 2 ,0 0 351  3 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 351  3 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 1 3 2 8 ,0 0 1 3 2 8 ,0 0 1 3 2 8 .0 0 1 3 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 5 8 ,0 0 - 5 5 8 ,0 0 - 5 5 8 ,0 0 - 5 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 7 0 .0 0 7 7 0 .0 0 7 7 0 .0 0 7 7 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 2 3 9 .0 0 2 3 9 ,0 0 2 3 9 ,0 0 2 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 - 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 9 .0 0 1 3 9 .0 0 1 3 9 .0 0 1 3 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z

p rz e d  z m ia n ą 3 3 ,0 0 3 3 .0 0 3 3 ,0 0 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 4 ,0 0 - 1 4 ,0 0 - 1 4 ,0 0 -1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: B86A3D2D-CB26-465B-8E17-340223EB3D60. Uchwalony Strona 6



F u n d u s z  S o l id a rn o śc io w y z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 19 ,0 0 1 9 .0 0 1 9 ,0 0 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 53

p rz e d  z m ia n ą 1 8 31  2 0 9 ,0 0 1 831 2 0 9 .0 0 1 5 4  7 9 3 .0 0 3 0  9 9 5 ,0 0 123 7 9 8 ,0 0 0 .0 0 1 6 7 6  4 1 6 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o li ty k i  sp o łe c z n e j z w ię k sz e n ie 4  5 6 0 .0 0 4  5 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4  5 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 3 5  7 6 9 ,0 0 1 8 3 5  7 6 9 . f » 154  7 9 3 ,0 0 3 0  9 9 5 ,0 0 1 23  7 9 8 ,0 0 0 ,0 0 1 6 8 0  9 7 6 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść

p rz e d  z m ia n ą 1 8 31  2 0 9 ,0 0 1 8 31  2 0 9 ,0 0 154  7 9 3 ,0 0 3 0  9 9 5 ,0 0 1 23  7 9 8 ,0 0 0 ,0 0 1 6 7 6  4 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 4  5 6 0 .0 0 4  5 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4  5 6 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 3 5  7 6 9 ,0 0 1 8 3 5  7 6 9 .0 0 1 54  7 9 3 ,0 0 3 0  9 9 5 ,0 0 1 23  7 9 8 ,0 0 0 .0 0 1 6 8 0  9 7 6 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 2 8 0
Ś w ia d c z e n ia  z w ią z a n e  z  
u d z ie la n ie m  p o m o c y  
o b y w a te lo m  U k ra in y

p rz e d  z m ia n ą 5 6  7 6 0 ,0 0 5 6  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 6  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 4  5 6 0 ,0 0 4  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4  5 6 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 61  3 2 0 ,0 0 61  3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 61  3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

854
E d u k a c y jn a  o p ie k a  
w y c h o w a w c z a

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9 9 2 .0 0 9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 2 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 9 2 ,0 0 9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 1 5
P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o  
c h a ra k te r z e  so c ja ln y m

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9 9 2 ,0 0 9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 9 2 ,0 0 9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 2 9 0

Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e  
w v p ła e a n e  o b y w a te lo m  U k ra in y  
p rz e b y w a ją c y m  n a  te ry to riu m  
R P

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9 9 2 ,0 0 9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 9 2 ,0 0 9 9 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 5  4 3 0  9 2 0 ,0 0 5  4 3 0  9 2 0 ,0 0 1 4 2 1  4 9 9 ,0 0 1 5 0  3 3 2 ,0 0 1 2 7 1  1 6 7 ,0 0 0 .0 0 4  0 0 9  4 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i  r a z e m :
z m n ie js z e n ie -6 2  7 1 6 ,0 0 -6 2  7 1 6 ,0 0 -2 9  0 8 8 .0 0 -5  9 4 8 ,0 0 - 2 3  1 4 0 .0 0 0 ,0 0 -3 3  6 2 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 9  3 5 6 ,0 0 9  3 5 6 ,0 0 3  8 0 4 ,0 0 3  8 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  5 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  3 7 7  5 6 0 ,0 0 5  3 7 7  5 6 0 ,0 0 1 3 9 6  2 1 5 ,0 0 1 4 8  1 8 8 ,0 0 1 2 4 8  0 2 7 ,0 0 0 ,0 0 3  9 8 1  3 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: B86A3D2D-CB26-465B-8E17-340223EB3D60. Uchwalony Strona 7



»



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 202/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 30 listopada 2022 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy

1. Zmniejsza się dochody i wydatki w rozdziale 75011 o kwotę 4 900 zl, zgodnie z Decyzją Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.630.2022.KG z dnia 09 listopada 2022 r. (zadania zlecone)

2. Zmniejsza się dochody i wydatki w rozdziale 85216 o kwotę 5 800 zł zgodnie z Decyzją Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.686.2022. WM z dnia 23 listopada 2022 r. (zadania własne)

3. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85219 o kwotę 8 400 zł zgodnie z Decyzją Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.695.2022. WM z dnia 28 listopada 2022 r. (zadania własne)

4. Zmniejsza się dochody i wydatki w rozdziale 85228 o kwotę 23 140 zł zgodnie z Decyzją Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.621.2022.WM z dnia 09 listopada 2022 r. (zadania zlecone)

5. Zmniejsza się dochody i wydatki w rozdziale 85295 o kwotę 34 300 zł zgodnie z Decyzją Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.641.2022. WM z dnia 14 listopada 2022 r. (zadania zlecone)

6. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 80195 o kwotę 3 428 zł, w rozdziale 85395 o kwotę 4 560 zł 
oraz w rozdziale 85415 o kwotę 992 zł jako środki pochodzące z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
pomoc obywatelom Ukrainy (zadania zlecone)

7. Zmniejsza się dochody i wydatki w rozdziale 85415 o kwotę 5 000 zł zgodnie z Decyzją Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.678.2022. WS z dnia 24 listopada 2022 r. (zadania własne)

8. Zmniejsza się dochody i wydatki w rozdziale 90095 o kwotę 4 199 zł, jako środki na realizację projektu 
"Pod Biało-Czerwoną", zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.185.2022.KG z dnia 
29 listopada 2022 r. (zadania własne)

9. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 75412 kwotę 3 000 zł w związku 
z przewidywanym wykonaniem (zadania własne)

10. Przenosi się po stronie wydatków w ramach działu 801 kwotę 14 644 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia pracowników, zapomogi zdrowotne dla nauczycieli, opłaty za wychowanie przedszkolne 
w związku z przewidywanym wykonaniem (zadania własne)

11. Przenosi się w ramach rozdziału 80195 kwotę 376 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia administracji 
i obsługi w ramach środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z przewidywanym wykonaniem (zadania zlecone)

12. Przenosi się po stronie wydatków w ramach działu 900 kwotę 15 801 zł, zgodnie z przewidywanym 
wykonaniem (zadania własne)

13. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 92109 kwotę 2 700 zł w ramach projektu 
"Bieżąca działalność świetlicy środowiskowej w Perlejewie" z przeznaczeniem na wynagrodzenie opiekuna 
świetlicy (zadania własne)

Id: B86A3D2D-CB26-465B-8E17-340223EB3D60. Uchwalony Strona 1




